ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78
РЕШЕНИЕ
от 13.04.2022 г.

 № 44/156
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 17 февраля 2022 года № 6/57-7 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий №№ 635-682 (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

              Председатель

В.И. Епишкин
              Секретарь

Н.А. Куприянова
Приложение

  к решению  территориальной избирательной комиссии

 Спасского района Рязанской области

от 13 апреля 2022 г. № 44/156

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Гуламова Галина Станиславовна
	30.11.1968
	Местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района

	636

	2
	Орлова Оксана Викторовна
	08.03.1982
	Собрание избирателей по месту жительства

	643

	3
	Куприенко Александра Емельяновна
	06.05.1959
	Местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района

	653

	4
	Михиенкова Наталья Александровна
	13.05.1976
	Собрание избирателей по месту жительства

	657

	5
	Хрюкова Юлия Ивановна
	29.09.1968
	Местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района

	662

	6
	Зарубина Татьяна Владимировна
	05.02.1958
	Местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района

	664

	7
	Федоткина Татьяна Сергеевна
	07.02.1991
	Собрание избирателей по месту жительства

	669

	8
	Митькина Ирина Вячеславовна
	18.12.1982
	Собрание избирателей по месту жительства

	671

	9
	Полулященко Елена Васильевна
	08.11.1984
	Собрание избирателей по месту жительства

	672

	10
	Андреева Ольга Анатольевна
	03.09.1969
	Местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района

	679